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ÖZET 

Projemiz kapsamında Atatürk Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Endokrinoloji 

Kliniğinde yatmakta olan diyabetli hastalara glisemik endeksi yüksek ve düşük olan besinler 

hakkında eğitim verildi. Diyabet hastalarının her birine de hazırlamış olduğumuz eğitim içeren 

afişten birer tane verildi. Verilen afiş ve eğitimler sonrasında hasta ve hasta yakınları 

tarafından sorulan sorular yanıtlandı. Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık 

Projeleri tarafından desteklenmiştir  

 

Anahtar Kelimeler: Afiş, diyabet, eğitim  

 

ABSTRACT 

           Patients with diabetes who were hospitalized in the endocrinology clinic of the 

University Training and Research Hospital were educated about foods with high and low 

glycemic index. Each of the diabetic patients was given a poster containing the training we 

prepared. After the posters and trainings given, the questions asked by the patients and their 

relatives were answered. This project was supported by Atatürk University Civic Involvement 

Projects 

 

Keywords: Poster, diabetes, education 

 

 

Etkinlik boyunca tüm fotoğraflarda kişilerin yazılı izni alınmıştır. İzni alınmayan 

görüntüler bulanık şekilde sunulmuştur. Bu konuda tüm sorumluluğun yürütücü ve 

araştırmacılara ait olduğunu beyan ederiz. 
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GİRİŞ 

Geçmişten günümüze şeker ile ilgili hastalıklar toplumlarda her zaman olmuştur. Bunun başlıca 

sebeplerinden ise bilinçsiz ve fazla oranda şeker tüketilmesi düzeni bir beslenmenin 

sağlanmaması gibi faktörler gelmektedir. Endokrinoloji kliniğinde yatmakta olan diyabetli 

hastalarımızın ise bu konuda fazla bilgi sahibi olmadığını fark ettiğimiz için glisemik endeksli 

besinler üzerine bu hastalarımıza eğitim vermeye ve aklındaki soruları gidermeye karar verdik. 

Bu sebepten ötürü projemizin ismini Diyabette Glisemik Kontrol İle Diyabet 

Komplikasyonlarının Azaltılması koyduk. Diyabet hastalığında komplikasyonların önlenmesi 

hastaların yaşam kalitesinin artırılması amacıyla bu proje planlanmıştır. 

 

ETKİNLİK 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman: Atatürk Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

Endokrinoloji Kliniği 01.06.2023 

Kullanılan veya Dağıtımı Yapılan Malzemeler: Glisemik Değer İçeren Diyabet Broşürleri 

Projenin Uygulanışı: Projenin tek etkinlik aşaması bulunmaktadır. 

Ziyaret etkinliği: Endokrinoloji servisinde yatan diyabetik hastalarına beslenme eğitimi 

verilmiştir. Eğitimin etkinliğinin kalıcı olması amacıyla glisemik indeksi yüksek ve düşük olan 

besinleri içeren eğitim broşürü hastalara verilmiştir. Hastaların soruları ve merak ettiği 

noktalar hastalarla birlikte tartışılmıştır. Hastaların beslenmesine örnek olması amacıyla ara 

öğün oluşturularak hastalara dağıtılmıştır. 

 

 

SONUÇLAR 

Projemiz kapsamında endokrinoloji kliniğine ziyaret gerçekleştirildi.  Diyabet hastalığı olan 

hastalar ve hasta yakınlarına glisemik endeksli besinler konusunda çeşitli bilgilendirmeler ve 

eğitimler verilmiş olup komplikasyonlar hakkında bilgilendirilmiştir.  Hastalarımızın aklında 

herhangi bir sorun ve soru kalmaması için tüm merak ettiklerine ve sorularına uygun cevaplar 

verilmiştir. Uygun eğitim ortamı sağladığı ve eğitim salonunu bize açan Endokrinoloji Kliniği 

doktorlarına ve hemşirelerine teşekkür ederiz. Bu projeyi destekleyerek hastalara 

ulaştırmamıza imkan veren Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama 

Merkezi'ne teşekkür ederiz. 
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 
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